ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL

RUA THOMAZ DE AQUINO, Nº 06 – CENTRO

BARRA DE SÃO MIGUEL - PARAÍBA

CNPJ: 08.701.708/0001-81

PORTARIA Nº 0221/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO MIGUEL,

ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições  que lhe são conferidas pela lei orgânica

deste município e demais legislação em vigor e.

RESOLVE:

                  Artigo 1º - Designar o Servidor Público Municipal, ALMIR ROGÈRIO

BARROS, Inscrito no CPF sob o nº 084.289.504-31, atualmente respondendo pela Secretaria

Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, deste município, confome a

Portaria nº 0158/2022, do dia 02 de Setembro de 2022, para responder pela Realização,

Análises e Emissão dos Selos de Identificação ARTE e SELO QUEIJO ARTESANAL,

em conformidade com a Lei nº 13.680/2018, que trata da Inspeção Industrial e Sanitária dos

produtos de origem animal.

                  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Barra de São Miguel - PB, 06 de Dezembro de 2023.

João Batista Truta

Prefeito Cosntitucional

Barra de São Miguel - Paraíba

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barra de São Miguel – PB, 06 de Dezembro de 2023.

__________________________________________

    João Batista Truta – Prefeito Constitucional

		2023-12-06T18:35:08-0300
	JOAO BATISTA TRUTA:02910356477

		2023-12-06T18:35:31-0300
	JOAO BATISTA TRUTA:02910356477